令和 3年 3月

学   生

保証人各位

令和 3年度前期科目 教科書販売について

 早春の候 ますます清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和 3年度前期科目の教科書を別紙のとおりオンラインで販売いたします。手順を

確認の上、ご購入くださいますようお願い申し上げます。

 なお、下記に購入の際の注意点を挙げますので、併せてご確認ください。

注意点

・オンラインでの販売期間は 3/23(火)～4/19(月)の４週間となります。

・会場の密を避けるため、前期は学内での対面販売の予定はございません。

・教科書の受け取りを配送とした場合、１回の注文につき 1,000円の送料がかかります。

・3/23(火)～3/28(日)に注文・支払い済の方に限り、受け取り方法（配送／学内受け取り）

を選択できます。

3/29(月)以降の受け取りは配送のみとなるため、送料負担を避けたい方は 3/28(日)まで

に学内受け取りで購入してください。

・学内での受け取りを選択した方は、オリエンテーションの日【在校生 4/1(木)・新入生

4/2(金)】にお渡しいたします。

・必修科目の教科書はセット販売のみとなります。再履修等の理由により個別に購入したい

教科書がある場合は、別紙【教科書販売のお問い合わせ】先へ連絡してください。

・指定された発行年度以外の本は原則、教科書として認められません。

個人で教科書を揃える場合は、同封の教科書販売リストを確認の上購入してください。

・オンラインでの購入方法について質問等がある場合は、大学ではなく別紙【教科書販売の

お問い合わせ】先へ連絡して確認してください。

有明教育芸術短期大学

教務課

TEL 03-5579-6211㈹